
   

【見本】 

平成○○年○○月○○日 
　○棟ご入居　各位 

給湯器交換工事のお知らせ 

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
このたび、下記の通り給湯器交換工事を実施させて頂くことになりましたので、

お知らせ申し上げます。 
工事の際は音、通行等十分配慮致す所存でございますので、何卒皆様のご理解の

程お願い申し上げます。 
工事に関するお問い合せ等ございましたら、下記担当者までご連絡ください。 

敬具 

記 

工事場所  ○棟○○○○号室　　　○○○○様 

工事期間  平成○○年○○月○○日(○)～平成○○年○○月○○日(○) 

工事時間  ○M ○○:○○  ～　○M ○○:○○　　　 

工事内容  給湯器交換工事 

以上 

問い合わせ 

業者名 

担当者 

TEL


